e quarenta e dois reais) às entidades sem fins lucrativos abaixo relacionadas, com o objet VQ de
custear as despesas correntes inerentes aos seus respectivos projetos sociais:

..,
- NUCLEO ARTEVIDA ASSOCIAÇAO BENEFICENTE
CNPJ: 07.885.038/0001-38
R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

- AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAl· - I entrai
Brasileira
CNPJ: 15.355.260/0018-03
R$ 11 .842,00 (onze mil oitocentos e quarenta e dois reais)

Parágrafo Único - Os valores correrão por conta do código da classificação, a d spesa
e unidade orçamentária:

Artigo 2° - Constitui objeto destes repasses a execução pelos partícipes d~ Pr grama
de Proteção Social Básica, com recursos oriundos do Fundo Municipal da Criança e do ~dole cente

[...]

oitenta e sete mil quinhentos e oitenta e nove reais e setenta e dois centavos) às entidadés se fins
lucrativos abaixo relacionadas, com o objetivo de custear as despesas correntes inerentJs ao seus
respectivos projetos sociais:

- ASSOCIAÇÃO LUTE PELA VIDA - Grupo de Apoio à Criança com Câncer (GAAC)
CNPJ: 01.969.440/0001-14
R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais)

- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE RIO CLARO - APAE
CNPJ: 44.665.016/0001-99
R$ 38.226,00 (trinta e oito mil duzentos e vinte e seis reais)

-- NUCLEO ARTEVIDA ASSOCIAÇAO BENEFICENTE
CNPJ: 07.885.038/0001-38
R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais)

- ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO CENTRO DE HABILITAÇÃO INFANTIL IIr· RIN1CESA
VICTORIA" I

CNPJ: 62.481.262/0001-72
R$ 22.896,00 (vinte e dois mil oitocentos e noventa e seis reais)

- SOCIEDADE BENEFICENTE SÃO JOÃO DA ESCÓCIA - Casa das Crianças
CNPJ: 56.339.041/0001-57
R$ 20.802,72 (vinte mil oitocentos e dois reais e setenta e dois centavos)

- INSTITUTO ALLAN KARDEC
CNPJ: 56.395.171/0001-11
R$ 33.075,00 (trinta e três mil e setenta e cinco reais)

- CENTRO SOCIAL E ESPORTIVO CLARETIANO TERRA NOVA
CNPJ: 44.943.835/0001-41
R$ 36.190,00 (trinta e seis mil cento e noventa reais) I

Ir I

Parágrafo Unico - Os valores correrão por conta do código da classtfica ião da
Idespesa e unidade orçamentária: !

- 14.02.00 - 08 243 4001 2147 - 3.3.50.43.00 (477)

Artigo 2° - Constitui objeto destes repasses a execução pelos p~rtíCiPSS do